6371.0100541-20, RIP 6371.0100542-01; matrículas: 15192, 15529, 15530 e 15531; com

áreas de: 2.897,34 m²; 10.025,79 m²; 10.489,80 m² e 3.503,54 m².

Art. 2º A doação a que se refere o art. 1º destina-se à Provisão Habitacional de Interesse social,

objetivando a construção de 1010 (mil e dez) unidades habitacionais, a serem destinadas a famílias de

baixa renda.

Parágrafo único. O prazo para a elaboração do projeto de provisão habitacional é de 60

(sessenta) meses, prorrogável por mais 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.